
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №322 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 322 д

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9557968 849650
Гресько Юрій Сергійович 053261 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0267744; 2019р. 
- 0267744

Галузеве 
машинобудування

132,750

2 9113616 849650
Дугін Олександр Сергійович 053241 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268215; 2020р. 
- 0351409

Галузеве 
машинобудування

135,250

3 9275897 849650
Іжакевич Сергій Григорович 066891 E21 19.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0303696; 2019р. 
- 0303696

Галузеве 
машинобудування

124,000

4 9710867 849650
Кватернюк Роман Володимирович 053237 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0267501; 2021р. 
- 0393224

Галузеве 
машинобудування

129,250

1



5 9243076 849650
Колонтай Андрій Миколайович 053246 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270744; 2019р. 
- 0270744

Галузеве 
машинобудування

122,750

6 9900091 849650
Мазур Тарас Ігорович 053234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269577; 2019р. 
- 0269577

Галузеве 
машинобудування

138,000

7 9737703 849650
Міщенко Павло Сергійович 053253 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268596; 2019р. 
- 0268596

Галузеве 
машинобудування

122,500

8 9580494 849650
Мовчан Віталій Васильович 053245 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268625; 2019р. 
- 0268625

Галузеве 
машинобудування

136,250

9 9550247 849650
Подгурський Дмитро Сергійович 053259 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0357792; 2020р. 
- 0357792

Галузеве 
машинобудування

144,000

10 9567633 849650
Чорнопищук Олександр Миколайович 053238 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273652; 2021р. 
- 0394178

Галузеве 
машинобудування

151,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 322 д

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8724019 850243
Верхогляд Владислав Андрійович 021254 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156828; 2019р. 
- 0156828

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,500

2 9232049 850243
Воронюк Валерій Олександрович 084574 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0239555; 2019р. 
- 0239555

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,750

3 8963919 850243
Гнатенко Матвій Олександрович 021259 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155177; 2019р. 
- 0155177

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,000

4 9211423 850243
Дружинін Максим Юрійович 021266 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154605; 2019р. 
- 0154605

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,750

3



5 10121844 850243
Ковальчук Юрій Олександрович 021255 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0149783; 2019р. 
- 0149783

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,500

6 8950568 850243
Костік Владислав Дмитрович 021258 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150833; 2019р. 
- 0150833

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,500

7 9835589 850243
Кострицький Дмитро Ігорович 060705 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0112911; 2019р. 
- 0112911

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,250

8 9211628 850243
Мурований Роман Петрович 021349 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0148616; 2019р. 
- 0148616

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,000

9 9698090 850243
Олексюк Артем Анатолійович 021361 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0136323; 2021р. 
- 0240543

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,750

10 9835844 850243
Шмундяк Богдан Ігорович 060715 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0115890; 2019р. 
- 0115890

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №321 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 321 д

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8935158 852488
Безбах Михайло Володимирович 021291 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0146163; 2019р. 
- 0146163

Агроінженерія 147,750

2 8891670 852488
Бурковський Олексій Олексійович 021305 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103926; 2019р. 
- 0103926

Агроінженерія 126,250

3 8911134 852488
Гілевич Артур Сергійович 021280 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155117; 2019р. 
- 0155117

Агроінженерія 123,500

4 8879286 852488
Громовий Руслан Вікторович 021278 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155582; 2019р. 
- 0155582

Агроінженерія 134,250

1



5 8922298 852488
Ковальчук Ростислав Борисович 021283 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152058; 2019р. 
- 0152058

Агроінженерія 130,250

6 8927692 852488
Колісніченко Олексій Васильович 021287 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150685; 2019р. 
- 0150685

Агроінженерія 137,250

7 8934687 852488
Ліньов Олександр Миколайович 021399 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0109436; 2018р. 
- 0109436

Агроінженерія 129,500

8 9010768 852488
Луцик Олександр Володимирович 021387 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151648; 2019р. 
- 0151648

Агроінженерія 132,750

9 8924577 852488
Максименко Віктор Сергійович 021371 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151905; 2019р. 
- 0151905

Агроінженерія 136,000

10 8926020 852488
Малованець Павло Ігорович 021366 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0149515; 2019р. 
- 0149515

Агроінженерія 136,250

11 9009643 852488
Піюк Олександр Сергійович 021408 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0107200; 2019р. 
- 0107200

Агроінженерія 134,500

12 8876758 852488
Пожванюк В`ячеслав Михайлович 021364 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0146844; 2019р. 
- 0146844

Агроінженерія 137,250

13 9375647 852488
Полоніато Данило Ренатович 080988 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0128781; 2019р. 
- 0128781

Агроінженерія 129,750

14 8937115 852488
Пустовіт Денис Анатолійович 021375 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157503; 2019р. 
- 0157503

Агроінженерія 134,250

15 9552495 852488
Рудик Юрій Миколайович 021380 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157033; 2019р. 
- 0157033

Агроінженерія 130,000

16 9015432 852488
Семенюк Олександр Сергійович 021372 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158463; 2019р. 
- 0158463

Агроінженерія 136,000

17 8888133 852488
Сокольвак Дмитро Васильович 021400 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0095287; 2018р. 
- 0095287

Агроінженерія 130,250

2



18 8993597 852488
Урсуленко Олександр Павлович 096268 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0342175; 2019р. 
- 0342175

Агроінженерія 125,500

19 8909319 852488
Філіпчук Олександр Сергійович 021365 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160383; 2019р. 
- 0160383

Агроінженерія 130,250

20 8901599 852488
Щербань Артур Васильович 021443 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159518; 2019р. 
- 0159518

Агроінженерія 132,750

3


	D:\Users\VNAU\Downloads\vstup 2021\26,07\НаказЗарахування_12.08.2021time11.01 (1).pdf
	D:\Users\VNAU\Downloads\vstup 2021\26,07\НаказЗарахування_12.08.2021time11.01.pdf

